
III CLASICA NACIONAL  

CIUDAD DE FUNZA 

27 AL 29 JULIO 2011  
 

SISTEMATIZACION: JOSE ANGEL CALDERÓN  

Josecalderon210@hotmail.com - 3208339086 

 

 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA 

CIRCUITO CIUDAD DE FUNZA 

 

 Fecha          : 29/07/11 

 Distancia      :  70     Kms - Promed     :  38.57  Kms/h. 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      10 COL19820408  CENDALES,Miguel      ELITE  MULTIREPUESTOS BOSA        01:48:53 -10 

   2      47 COL19920905  PAREDES,Nicolas      SUB23  IDRD LIG BOGOTA-FORMESAN        mt. -06 

   3      22 COL19900321  VARGAS,Juan David    SUB23  MUEBLES ELEGANT HOUSE           mt. -04 

   4     103 COL19910112  DUARTE,Alvaro        SUB23  EBSA                            mt.  

   5      97 COL19850808  MARENTES,Wilson      ELITE  FORMESAN PCHI IND STDER           7 -06 

   6       3 COL19840708  PARRA,Edwin          ELITE  LOT BOY ORGULLO DE AMERIC         7 

   7      20 COL19870503  SASTOQUE,Didier      ELITE  FORMESAN IDRD LIG BOGOTA          7 

   8      79 COL19810608  IBAÑEZ,Deibi         ELITE  JOSE NOE PARRA                    7 

   9      21 COL19830720  SANCHEZ,Edwin        ELITE  FORMESAN IDRD LIG BOGOTA          7 

  10      24 COL19920403  ROZO,Daniel          SUB23  MUEBLES ELEGANT HOUSE             7 

  11      23 COL19890608  VARGAS,Yeferson      SUB23  MUEBLES ELEGANT HOUSE             7 -03 

  12      94 COL19710312  RODRIGUEZ,Dairo      ELITE  ELECTRO DOM CARLOS DIAZ           7 

  13      57 COL19781016  GONZALEZ,Bladimir    ELITE  DISTRI TELAS 12 DE OCTUBR         7 

  14      31 COL19910822  FORERO,Daniel        SUB23  IND CMARCA-LIG  CICLISMO          7 

  15      98 COL19910516  RIVEROS,Jilmar       SUB23  FORMESAN PCHI IND STDER           7 

  16      73 COL19920119  TALERO,Edward Dario  SUB23  RODRIGO TALERO                    7 

  17      52 COL19861108  PEREZ,Jair           ELITE  COL ES PASION 4-72                7 

  18      16 COL19820122  WILCHES,Juan Pablo   ELITE  FORMESAN IDRD LIG BOGOTA          7 

  19      45 COL19921120  RAMIREZ,Brayan       SUB23  IDRD LIG BOGOTA-FORMESAN          7 

  20      29 COL19911111  RINCON,Diyer         SUB23  IND CMARCA-LIG  CICLISMO          7 

  21      25 COL19911215  BARON,Danilo         SUB23  MUEBLES ELEGANT HOUSE             7 

  22       2 COL19821112  MONTAÑA,Fredy        ELITE  LOT BOY ORGULLO DE AMERIC         7 

  23       7 COL19900414  LARGO,Luis           SUB23  LOT BOY ORGULLO DE AMERIC         7 

  24     102 COL19890422  JIMENEZ,Jose         SUB23  EBSA                              7 -01 

  25      49 COL19920815  CHACON,Luis          SUB23  IDRD LIG BOGOTA-FORMESAN          7 

  26       4 COL19810309  NEISA,Mauricio       ELITE  LOT BOY ORGULLO DE AMERIC         7 

  27       1 COL19800612  CASAS,Ivan Mauricio  ELITE  LOT BOY ORGULLO DE AMERIC         7 

  28      11 COL19840625  MAYORGA,Manuel       ELITE  MULTIREPUESTOS BOSA               7 

  29     105 COL19850203  CASTELBLANCO,Camilo  ELITE  CN CONTADORES                     7 

  30       5 COL19771217  CAMARGO,Fernando     ELITE  LOT BOY ORGULLO DE AMERIC         7 

  31      46 COL19901213  HENAO,Michael        SUB23  IDRD LIG BOGOTA-FORMESAN          7 

  32     101 COL19920701  CAICEDO,Sebastian    SUB23  FAMILIA CAICEDO                   7 

  33      40 COL19880705  SALAZAR,Jose         ELITE  IMRD CHIA                         7 

  34      38 COL19770916  SANCHEZ,Yerson       ELITE  IMRD CHIA                         7 

  35      17 COL19840616  GOMEZ,Alvaro         ELITE  FORMESAN IDRD LIG BOGOTA          7 

  36      81 COL19820818  CRUZ,Jesus           ELITE  CRUZ MANTENIMIENTOS               7 

  37      15 COL19900524  FONSECA,Juan David   SUB23  MULTIREPUESTOS BOSA               7 

  38      12 COL19791217  RODRIGUEZ,Gerardo    ELITE  MULTIREPUESTOS BOSA               7 

  39       6 COL19751204  RINCON,Daniel        ELITE  LOT BOY ORGULLO DE AMERIC         7 

  40      96 COL19820404  MONTENEGRO,Fabio     ELITE  FORMESAN PCHI IND STDER           7 

  41      48 COL19900207  ZORRO,Jhon           SUB23  IDRD LIG BOGOTA-FORMESAN         19 

  42      30 COL19920326  CABRERA,Hugo         SUB23  IND CMARCA-LIG  CICLISMO       2:21 

  43      99 COL19900703  FETECUA,Jefferson    SUB23  CICLO OCCIDENTAL               7:23 

  44      71 COL19910619  GALARZA,Omar         SUB23  ALMACEN CICLO SOACHA           7:23 

  45      35 COL19920919  ANZOLA,Fabio         SUB23  IND CMARCA-LIG  CICLISMO       7:23 

  46      91 COL19911106  HERRERA,Fabian       SUB23  CICLO ASES ALC DE UBAQUE       7:23 

  47      27 COL19920921  GONZALEZ,Alejandro   SUB23  MUEBLES ELEGANT HOUSE          7:23 

  48      39 COL19880912  NARANJO,Yerson       ELITE  IMRD CHIA                      7:23 

  49      85 COL19901104  MUÑOZ,Diego Felipe   SUB23  MISCELANEA VALENTINA           7:23 

  50       9 COL19830829  WILCHES,Norberto     ELITE  MULTIREPUESTOS BOSA            8:21 

  51      83 COL19911021  TORRES,Cristian      SUB23  JB ROPA DEPORTIVA              8:21 

  52      84 COL19920915  CARO,Cristian        SUB23  FLEJES BOMELO JUAN DAVID       9:22 

  53      54 COL19871227  RIVERA,Hector F      ELITE  LIGA DE BOGOTA IDRD            9:22 

 

 Corredores clasificados : 53 

 



III CLASICA NACIONAL  

CIUDAD DE FUNZA 

27 AL 29 JULIO 2011  
 

SISTEMATIZACION: JOSE ANGEL CALDERÓN  

Josecalderon210@hotmail.com - 3208339086 

 

CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1   MUEBLES ELEGANT HOUSE          05:26:53         

   2   IDRD LIG BOGOTA-FORMESAN       05:26:53  a     mt.  

   3   MULTIREPUESTOS BOSA            05:26:53  a     mt.  

   4   FORMESAN IDRD LIG BOGOTA       05:27:00  a       7  

   5   LOT BOY ORGULLO DE AMERIC      05:27:00  a       7  

   6   FORMESAN PCHI IND STDER        05:27:00  a       7  

   7   IND CMARCA-LIG  CICLISMO       05:29:14  a    2:21  

   8   IMRD CHIA                      05:34:16  a    7:23  

 

  

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Vuelta # 4 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

       45    COL19921120  RAMIREZ Brayan        IDRD LIG BOGOTA-F   5 pts   

       46    COL19901213  HENAO Michael         IDRD LIG BOGOTA-F   3 pts   

       97    COL19850808  MARENTES Wilson       FORMESAN PCHI IND   2 pts   

        9    COL19830829  WILCHES Norberto      MULTIREPUESTOS BO   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Vuelta # 8 Bonif 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

       97    COL19850808  MARENTES Wilson       FORMESAN PCHI IND   5 pts   

        9    COL19830829  WILCHES Norberto      MULTIREPUESTOS BO   3 pts   

       23    COL19890608  VARGAS Yeferson       MUEBLES ELEGANT H   2 pts   

       45    COL19921120  RAMIREZ Brayan        IDRD LIG BOGOTA-F   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Vuelta # 12 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

       97    COL19850808  MARENTES Wilson       FORMESAN PCHI IND   5 pts   

       21    COL19830720  SANCHEZ Edwin         FORMESAN IDRD LIG   3 pts   

       10    COL19820408  CENDALES Miguel       MULTIREPUESTOS BO   2 pts   

       24    COL19920403  ROZO Daniel           MUEBLES ELEGANT H   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Vuelta # 16 Bonif 

 -------------------------------------------------------------------------------- 

       97    COL19850808  MARENTES Wilson       FORMESAN PCHI IND   5 pts   

       23    COL19890608  VARGAS Yeferson       MUEBLES ELEGANT H   3 pts   

      102    COL19890422  JIMENEZ Jose          EBSA                2 pts   

       94    COL19710312  RODRIGUEZ Dairo       ELECTRO DOM CARLO   1 pts   

 

CLASIFICACION REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     10  COL19820408  CENDALES,Miguel      ELITE  MULTIREPUESTOS BOSA          25 Pts 

   2     47  COL19920905  PAREDES,Nicolas      SUB23  IDRD LIG BOGOTA-FORMESAN     20 Pts 

   3     22  COL19900321  VARGAS,Juan David    SUB23  MUEBLES ELEGANT HOUSE        16 Pts 

   4    103  COL19910112  DUARTE,Alvaro        SUB23  EBSA                         14 Pts 

   5     97  COL19850808  MARENTES,Wilson      ELITE  FORMESAN PCHI IND STDER      12 Pts 

   6      3  COL19840708  PARRA,Edwin          ELITE  LOT BOY ORGULLO DE AMERIC    10 Pts 

   7     20  COL19870503  SASTOQUE,Didier      ELITE  FORMESAN IDRD LIG BOGOTA      9 Pts 

   8     79  COL19810608  IBAÑEZ,Deibi         ELITE  JOSE NOE PARRA                8 Pts 

   9     21  COL19830720  SANCHEZ,Edwin        ELITE  FORMESAN IDRD LIG BOGOTA      7 Pts 

  10     24  COL19920403  ROZO,Daniel          SUB23  MUEBLES ELEGANT HOUSE         6 Pts 

  11     23  COL19890608  VARGAS,Yeferson      SUB23  MUEBLES ELEGANT HOUSE         5 Pts 

  12     94  COL19710312  RODRIGUEZ,Dairo      ELITE  ELECTRO DOM CARLOS DIAZ       4 Pts 

  13     57  COL19781016  GONZALEZ,Bladimir    ELITE  DISTRI TELAS 12 DE OCTUBR     3 Pts 

  14     31  COL19910822  FORERO,Daniel        SUB23  IND CMARCA-LIG  CICLISMO      2 Pts 

  15     98  COL19910516  RIVEROS,Jilmar       SUB23  FORMESAN PCHI IND STDER       1 Pts 

 

 



III CLASICA NACIONAL  

CIUDAD DE FUNZA 

27 AL 29 JULIO 2011  
 

SISTEMATIZACION: JOSE ANGEL CALDERÓN  

Josecalderon210@hotmail.com - 3208339086 

 

CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DEL CIRCUITO CIUDAD DE FUNZA 

 Fecha       : 29/07/11 

 Distancia acumulada : 190  Kms - Promed : 36,82 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    1  COL19800612  CASAS,Ivan Mauricio     ELITE  LOT BOY ORGULLO DE AMERIC     05:09:44       

    2.-    2  COL19821112  MONTAÑA,Fredy           ELITE  LOT BOY ORGULLO DE AMERIC    a      51 

    3.-    3  COL19840708  PARRA,Edwin             ELITE  LOT BOY ORGULLO DE AMERIC    a      57 

    4.-    6  COL19751204  RINCON,Daniel           ELITE  LOT BOY ORGULLO DE AMERIC    a    1:27 

    5.-   16  COL19820122  WILCHES,Juan Pablo      ELITE  FORMESAN IDRD LIG BOGOTA     a    4:34 

    6.-    4  COL19810309  NEISA,Mauricio          ELITE  LOT BOY ORGULLO DE AMERIC    a    5:12 

    7.-   21  COL19830720  SANCHEZ,Edwin           ELITE  FORMESAN IDRD LIG BOGOTA     a    5:26 

    8.-    5  COL19771217  CAMARGO,Fernando        ELITE  LOT BOY ORGULLO DE AMERIC    a    5:33 

    9.-   52  COL19861108  PEREZ,Jair              ELITE  COL ES PASION 4-72           a    5:34 

   10.-   11  COL19840625  MAYORGA,Manuel          ELITE  MULTIREPUESTOS BOSA          a    6:34 

   11.-   23  COL19890608  VARGAS,Yeferson         SUB23  MUEBLES ELEGANT HOUSE        a    6:41 

   12.-    7  COL19900414  LARGO,Luis              SUB23  LOT BOY ORGULLO DE AMERIC    a    6:42 

   13.-  102  COL19890422  JIMENEZ,Jose            SUB23  EBSA                         a    6:42 

   14.-   20  COL19870503  SASTOQUE,Didier         ELITE  FORMESAN IDRD LIG BOGOTA     a    6:49 

   15.-   96  COL19820404  MONTENEGRO,Fabio        ELITE  FORMESAN PCHI IND STDER      a    7:55 

   16.-   97  COL19850808  MARENTES,Wilson         ELITE  FORMESAN PCHI IND STDER      a   12:28 

   17.-   45  COL19921120  RAMIREZ,Brayan          SUB23  IDRD LIG BOGOTA-FORMESAN     a   14:22 

   18.-   49  COL19920815  CHACON,Luis             SUB23  IDRD LIG BOGOTA-FORMESAN     a   14:23 

   19.-   47  COL19920905  PAREDES,Nicolas         SUB23  IDRD LIG BOGOTA-FORMESAN     a   14:57 

   20.-   10  COL19820408  CENDALES,Miguel         ELITE  MULTIREPUESTOS BOSA          a   15:13 

   21.-    9  COL19830829  WILCHES,Norberto        ELITE  MULTIREPUESTOS BOSA          a   15:19 

   22.-   24  COL19920403  ROZO,Daniel             SUB23  MUEBLES ELEGANT HOUSE        a   16:08 

   23.-   98  COL19910516  RIVEROS,Jilmar          SUB23  FORMESAN PCHI IND STDER      a   16:26 

   24.-   12  COL19791217  RODRIGUEZ,Gerardo       ELITE  MULTIREPUESTOS BOSA          a   16:30 

   25.-   38  COL19770916  SANCHEZ,Yerson          ELITE  IMRD CHIA                    a   17:31 

   26.-   46  COL19901213  HENAO,Michael           SUB23  IDRD LIG BOGOTA-FORMESAN     a   17:52 

   27.-   94  COL19710312  RODRIGUEZ,Dairo         ELITE  ELECTRO DOM CARLOS DIAZ      a   18:36 

   28.-   48  COL19900207  ZORRO,Jhon              SUB23  IDRD LIG BOGOTA-FORMESAN     a   19:36 

   29.-  103  COL19910112  DUARTE,Alvaro           SUB23  EBSA                         a   24:12 

   30.-   39  COL19880912  NARANJO,Yerson          ELITE  IMRD CHIA                    a   25:34 

   31.-   22  COL19900321  VARGAS,Juan David       SUB23  MUEBLES ELEGANT HOUSE        a   25:58 

   32.-   31  COL19910822  FORERO,Daniel           SUB23  IND CMARCA-LIG  CICLISMO     a   26:00 

   33.-   25  COL19911215  BARON,Danilo            SUB23  MUEBLES ELEGANT HOUSE        a   27:54 

   34.-   17  COL19840616  GOMEZ,Alvaro            ELITE  FORMESAN IDRD LIG BOGOTA     a   28:25 

   35.-   30  COL19920326  CABRERA,Hugo            SUB23  IND CMARCA-LIG  CICLISMO     a   28:56 

   36.-   79  COL19810608  IBAÑEZ,Deibi            ELITE  JOSE NOE PARRA               a   29:32 

   37.-   40  COL19880705  SALAZAR,Jose            ELITE  IMRD CHIA                    a   29:33 

   38.-   15  COL19900524  FONSECA,Juan David      SUB23  MULTIREPUESTOS BOSA          a   29:37 

   39.-   54  COL19871227  RIVERA,Hector F         ELITE  LIGA DE BOGOTA IDRD          a   30:01 

   40.-   29  COL19911111  RINCON,Diyer            SUB23  IND CMARCA-LIG  CICLISMO     a   30:55 

   41.-  105  COL19850203  CASTELBLANCO,Camilo     ELITE  CN CONTADORES                a   32:28 

   42.-   81  COL19820818  CRUZ,Jesus              ELITE  CRUZ MANTENIMIENTOS          a   32:34 

   43.-   84  COL19920915  CARO,Cristian           SUB23  FLEJES BOMELO JUAN DAVID     a   35:11 

   44.-   27  COL19920921  GONZALEZ,Alejandro      SUB23  MUEBLES ELEGANT HOUSE        a   36:53 

   45.-   57  COL19781016  GONZALEZ,Bladimir       ELITE  DISTRI TELAS 12 DE OCTUBR    a   38:00 

   46.-   85  COL19901104  MUÑOZ,Diego Felipe      SUB23  MISCELANEA VALENTINA         a   38:11 

   47.-   73  COL19920119  TALERO,Edward Dario     SUB23  RODRIGO TALERO               a   39:04 

   48.-  101  COL19920701  CAICEDO,Sebastian       SUB23  FAMILIA CAICEDO              a   39:25 

   49.-   83  COL19911021  TORRES,Cristian         SUB23  JB ROPA DEPORTIVA            a   40:34 

   50.-   99  COL19900703  FETECUA,Jefferson       SUB23  CICLO OCCIDENTAL             a   41:52 

   51.-   35  COL19920919  ANZOLA,Fabio            SUB23  IND CMARCA-LIG  CICLISMO     a   45:15 

   52.-   71  COL19910619  GALARZA,Omar            SUB23  ALMACEN CICLO SOACHA         a   47:38 

   53.-   91  COL19911106  HERRERA,Fabian          SUB23  CICLO ASES ALC DE UBAQUE     a   47:48 

 

 

 

 

 



III CLASICA NACIONAL  

CIUDAD DE FUNZA 

27 AL 29 JULIO 2011  
 

SISTEMATIZACION: JOSE ANGEL CALDERÓN  
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CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   LOT BOY ORGULLO DE AMERIC      15:31:20        

   2.-   FORMESAN IDRD LIG BOGOTA       15:45:59  a    14:39 

   3.-   MULTIREPUESTOS BOSA            15:58:14  a    26:54 

   4.-   FORMESAN PCHI IND STDER        16:06:07  a    34:47 

   5.-   IDRD LIG BOGOTA-FORMESAN       16:10:25  a    39:05 

   6.-   MUEBLES ELEGANT HOUSE          16:17:36  a    46:16 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    3  PARRA,Edwin            ELITE    40 Pts 

    2   10  CENDALES,Miguel        ELITE    25 Pts 

    3   22  VARGAS,Juan David      SUB23    25 Pts 

    4    1  CASAS,Ivan Mauricio    ELITE    24 Pts 

    5    2  MONTAÑA,Fredy          ELITE    23 Pts 

    6    6  RINCON,Daniel          ELITE    22 Pts 

    7   47  PAREDES,Nicolas        SUB23    20 Pts 

    8   97  MARENTES,Wilson        ELITE    18 Pts 

    9  103  DUARTE,Alvaro          SUB23    14 Pts 

   10   21  SANCHEZ,Edwin          ELITE    13 Pts 

   11   20  SASTOQUE,Didier        ELITE    13 Pts 

   12   23  VARGAS,Yeferson        SUB23    12 Pts 

   13    9  WILCHES,Norberto       ELITE    12 Pts 

   14   16  WILCHES,Juan Pablo     ELITE    11 Pts 

   15   11  MAYORGA,Manuel         ELITE    10 Pts 

   16    5  CAMARGO,Fernando       ELITE     9 Pts 

   17   96  MONTENEGRO,Fabio       ELITE     8 Pts 

   18   79  IBAÑEZ,Deibi           ELITE     8 Pts 

   19   52  PEREZ,Jair             ELITE     6 Pts 

   20   24  ROZO,Daniel            SUB23     6 Pts 

   21   45  RAMIREZ,Brayan         SUB23     4 Pts 

   22   94  RODRIGUEZ,Dairo        ELITE     4 Pts 

   23    4  NEISA,Mauricio         ELITE     3 Pts 

   24   57  GONZALEZ,Bladimir      ELITE     3 Pts 

   25    7  LARGO,Luis             SUB23     2 Pts 

   26   31  FORERO,Daniel          SUB23     2 Pts 

   27  102  JIMENEZ,Jose           SUB23     1 Pts 

   28   98  RIVEROS,Jilmar         SUB23     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    6  RINCON,Daniel          ELITE    30 Pts 

    2    3  PARRA,Edwin            ELITE    26 Pts 

    3   96  MONTENEGRO,Fabio       ELITE    25 Pts 

    4    2  MONTAÑA,Fredy          ELITE    17 Pts 

    5   23  VARGAS,Yeferson        SUB23    15 Pts 

    6   20  SASTOQUE,Didier        ELITE    14 Pts 

    7    1  CASAS,Ivan Mauricio    ELITE    13 Pts 

    8    9  WILCHES,Norberto       ELITE     9 Pts 

    9   52  PEREZ,Jair             ELITE     6 Pts 

   10   11  MAYORGA,Manuel         ELITE     5 Pts 

   11   16  WILCHES,Juan Pablo     ELITE     2 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   97  MARENTES,Wilson        ELITE    17 Pts 

    2   23  VARGAS,Yeferson        SUB23    10 Pts 

    3    9  WILCHES,Norberto       ELITE     7 Pts 

    4   45  RAMIREZ,Brayan         SUB23     6 Pts 

    5    3  PARRA,Edwin            ELITE     5 Pts 

    6    1  CASAS,Ivan Mauricio    ELITE     3 Pts 

    7   21  SANCHEZ,Edwin          ELITE     3 Pts 

    8   46  HENAO,Michael          SUB23     3 Pts 

    9    2  MONTAÑA,Fredy          ELITE     2 Pts 

   10   52  PEREZ,Jair             ELITE     2 Pts 

   11  102  JIMENEZ,Jose           SUB23     2 Pts 

   12   10  CENDALES,Miguel        ELITE     2 Pts 

   13    6  RINCON,Daniel          ELITE     1 Pts 

   14   96  MONTENEGRO,Fabio       ELITE     1 Pts 

   15   24  ROZO,Daniel            SUB23     1 Pts 

   16   94  RODRIGUEZ,Dairo        ELITE     1 Pts 

 

  

CLASIFICACION CIRCUITO FUNZA 

CATEGORIA DAMAS 

 

 Fecha          : 29/07/11 

 Distancia      :  12     Kms - Promed     :  18.35  Kms/h. 

 Cls     Dor Codigo UCI   Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       8 COL19930728  GONZALEZ,Magali      F-ELI  BOYACA ORGULLO DE AMERICA  00:39:14 

   2      21 COL19821129  PARRADO,Rocio        F-ELI  INDEPENDIENTE                     3 

   3       1 COL19900522  SANABRIA,Ana Cristin F-ELI  ESSA-INDERSANTANDER               3 

   4       6 COL19910801  BARRERA,Daniela      F-ELI  BOYACA ORGULLO DE AMERICA         3 

   5      20 COL19870809  CASTRILLON,Sofia     F-ELI  ORGULLO SANTUARIANO               3 

   6       5 COL19911017  ACEVEDO,Natalia      F-ELI  BOYACA ORGULLO DE AMERICA         3 

   7       7 COL19940803  BUITRAGO,Patricia    F-ELI  BOYACA ORGULLO DE AMERICA         3 

   8      15 COL19821201  REINA,Milena         F-ELI  FLEJES BOMELO                     3 

   9      27 COL19840609  GALVIS,Victoria      F-ELI  FLEJES BOMELO                     5 

  10      14 COL19930405  ORTIZ,Veronica       F-ELI  FLEJES BOMELO                     5 

  11      16 16           RINCON,Mary Luz      F-ELI  MODINPLAS                      1:44 

  12      18 COL19930919  RONCANCIO,Claudia An F-ELI  CICLO SOACHA                   1:57 

  13      26 COL19770320  ARCOS,Martha Rocio   F-ELI  SATENA                         1:57 

  14       2 COL19940728  QUINTERO,Yosiana     F-ELI  CARPAS PINEDA-ING FLUIDOS      3:56 

  15      11 COL19870131  MACANA,Ruth          F-ELI  IMRDS SOACHA-MULTIPLAS         6:04 

  16       3 COL19961206  PINEDA,Nataly        F-ELI  CARPAS PINEDA-ING FLUIDOS      7:39 

  17       4 COL19960408  PINEDA,Paula         F-ELI  CARPAS PINEDA-ING FLUIDOS      7:40 

 

 Corredores clasificados : 17 
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CLASIFICACION GENERAL 

DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO FUNZA 

CATEGORIA FEMENINA 

 Fecha       : 29/07/11 

 Distancia acumulada : 28  Kms - Promed : 9,95 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Codigo UCI   Apellido,Nombre         Categ  Publicidad                    Tiempos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   21  COL19821129  PARRADO,Rocio           F-ELI  INDEPENDIENTE                 02:48:51       

    2.-    1  COL19900522  SANABRIA,Ana Cristina   F-ELI  ESSA-INDERSANTANDER          a      18 

    3.-    5  COL19911017  ACEVEDO,Natalia         F-ELI  BOYACA ORGULLO DE AMERICA    a    2:16 

    4.-    7  COL19940803  BUITRAGO,Patricia       F-ELI  BOYACA ORGULLO DE AMERICA    a    6:53 

    5.-   16           16  RINCON,Mary Luz         F-ELI  MODINPLAS                    a    9:09 

    6.-    6  COL19910801  BARRERA,Daniela         F-ELI  BOYACA ORGULLO DE AMERICA    a   10:09 

    7.-   20  COL19870809  CASTRILLON,Sofia        F-ELI  ORGULLO SANTUARIANO          a   11:14 

    8.-   14  COL19930405  ORTIZ,Veronica          F-ELI  FLEJES BOMELO                a   15:43 

    9.-   27  COL19840609  GALVIS,Victoria         F-ELI  FLEJES BOMELO                a   15:56 

   10.-    8  COL19930728  GONZALEZ,Magali         F-ELI  BOYACA ORGULLO DE AMERICA    a   16:18 

   11.-   26  COL19770320  ARCOS,Martha Rocio      F-ELI  SATENA                       a   21:11 

   12.-   18  COL19930919  RONCANCIO,Claudia Angel F-ELI  CICLO SOACHA                 a   26:14 

   13.-   15  COL19821201  REINA,Milena            F-ELI  FLEJES BOMELO                a   27:20 

   14.-   11  COL19870131  MACANA,Ruth             F-ELI  IMRDS SOACHA-MULTIPLAS       a   31:03 

   15.-    2  COL19940728  QUINTERO,Yosiana        F-ELI  CARPAS PINEDA-ING FLUIDOS    a   32:59 

   16.-    3  COL19961206  PINEDA,Nataly           F-ELI  CARPAS PINEDA-ING FLUIDOS    a   51:22 

   17.-    4  COL19960408  PINEDA,Paula            F-ELI  CARPAS PINEDA-ING FLUIDOS    a 1:01:00 

 

 BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

TERCERA ETAPA CIRCUITO FUNZA 

29 JULIO 2011 

 

COMUNICADO 04 

NO TOMARON LA PARTIDA LOS CORREDORES No 56 y 58 

RETIROS   LOS CORREDORES No 14,26,36,42,59,61,62,63,70,74,77,87 y 89 

FDO  

 

 

VICENTE ANTONIO LASTRA   HERMOGENES GARCIA VARGAS   DANIEL SARMIENTO MONTILLA  

COMISARIO DIRECTOR    COMISARIO DE CARRERA   COMISARIO ADJUNTO  
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III CLASICA NACIONAL  

CIUDAD DE FUNZA 

27 AL 29 JULIO 2011  
 

SISTEMATIZACION: JOSE ANGEL CALDERÓN  

Josecalderon210@hotmail.com - 3208339086 

 

 

 

GALERIA DE CAMPEONES  

 

CAMISETA PATROCINADOR TITULAR PORTADOR 

GANADOR ETAPA 
JMH DIDACTICOS Y 
DEPORTIVOS 

MIGUEL CENDALES 
MULTI REPUESTOS BOSA  

MIGUEL CENDALES 
MULTI REPUESTOS BOSA  

COMBATIVIDAD 
POLICIA NACIONAL DE LOS 
COLOMBIANOS  

BRAYAN RAMIREZ 
FORMESAN IDRD BOGOTA  

BRAYAN RAMIREZ 
FORMESAN IDRD BOGOTA  

EXCELENCIA 
BRHAWV LTDA 
IMPRESORES  

EFREN ORTEGA 
MULTI REPUESTOS BOSA 

EFREN ORTEGA 
MULTI REPUESTOS BOSA 

JUEGO LIMPIO MAMBO MODA ACTUAL  
NICOLAS PAREDES  
FORMESAN IDRD BOGOTA 

NICOLAS PAREDES  
FORMESAN IDRD BOGOTA 

METAS VOLANTES JB ROPA DEPORTIVA  
WILSON MARENTES 
FORMESAN PANACHI 

WILSON MARENTES 
FORMESAN PANACHI 

PREMIOS DE MONTAÑA 
CASA NACIONAL DEL 
PROFESOR “CANAPRO” 

DANIEL RINCON  
BOYACA ORGULLO DE 
AMERICA  

DANIEL RINCON  
BOYACA ORGULLO DE 
AMERICA  

REGULARIDAD CENTRO DEPORTIVO FUNZA  
EDWIN PARRA  
BOYACA ORGULLO DE 
AMERICA 

EDWIN PARRA  
BOYACA ORGULLO DE 
AMERICA 

MEJOR CICLISTA DE 
FUNZA 

CUNDEPORTES FUNZA Y 
CLUB DE CICLISMO FUNZA  

WILMER CASTRO  
CLUB CICLOFUNZA  

WILMER CASTRO  
CLUB CICLOFUNZA  

MAYOR DURACION 
CICLO HAROLV Y ALMACEN 
JEIMMY  

ALVARO DUARTE 
EBSA 

ALVARO DUARTE 
EBSA 

LIDER SUB 23 
 

INDEPORTES 
CUNDINAMARCA  

YEFERSON VARGAS 
MUEBLES ELEGANT HOUSE  

YEFERSON VARGAS 
MUEBLES ELEGANT HOUSE  

LIDER GENERAL 
 ALCALDIA DE FUNZA  

IVAN CASAS  
LOTERIA DE BOYACA 
ORGULLO DE AMERICA 

VAN CASAS  
LOTERIA DE BOYACA ORGULLO 
DE AMERICA 

 

FDO 

 

DOCTOR 

JORGE EMILIO REY ANGEL  FABIO BERMUDEZ  EDUARDO ROZO 

DIRECTOR GENERAL   DIR CUNDEPORTES FUNZA DIRECTOR DE CARRERA 

 

 

NOE BRICEÑO 

PRESIDENTE CLUB CICLO FUNZA 

 


